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Име на проектот 
Програма:
Линк:

Промоција на туристички атракции во 3D - ТАП 3D
IPA Cross-Border Programme CCI No 2007CB16IPO007
http://www.ipa-cbc-007.eu/projects-funded/tourist-attraction-
promotion-3d-tap-3d

Водечки партнер:
Партнер: 

Ќустендилска административна област
Центар за развој на третиот Североисточен плански регион

Референтен број:  CB006.1.21.193
Период на 
имплементација:         24 месеци / 10/2016 – 10/2018
Вкупен буџет (во €) 495.074.11

 Општата  цел   на  проектот  е  подобрување  на  туристичките  потенцијали  на
прекуграничниот  регион  Ќустендил  и  Североисточниот  плански  регион  за  одржливо
користење  на   културното  и  природното  наследство  од  регионот  преку  иновативни
средства за туристичка промоција, аудиовизуелни производи и ИТ технологии. 

Постигнати резултати:

 Инвентаризација  и  каталогизација  на  туристички  потенцијали  во  Ќустендилска
Област и Североисточен плански регион;

 Реконструирана Општинска сала за совет и состаноци 
 Изработени промотивни 3Д видеа за туристички потенцијали од двете страни на

границата
 Имплементирано промотивно 3Д роад-шоу 

Проектот успешно е затворен во ноември 2018.  
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